Technisches Datenblatt

PWM Wasserwaage mit Magnet

Seite: 1/ 1

e Professionelle Magnet-Variante mit gerilltem
Aluminiumprofil, silberfarben eloxiert

VergréBerte Gummiendkappen bieten beste StoBdampfung
Spezielle runde H-Libelle mit optimalen Ableseeigenschaften
Messgenauigkeit 0,5 mm pro m
Eine Kopflibelle bietet besonders gute Einsicht
bei Vertikalmessung

Extrem haltbares Magnetsystem

e Magnetisch

Informationen

Art.-Nr.
05101741
05101742
05101743
05101744

] PROTEC class

ID-Nr.
052103
052104
052105
052106

Type
PWM2
PWM4
PWM6
PWM8

VPE

— = 1=

Lange
20 cm
40 ¢cm
60 cm
80 cm

PROTEC Produktmanagement e Ludwig-Erhard-Str. 21-39 e D-65760 Eschborn e www.protecclass.de

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten. Nachdruck sowie jegliche elektronische Vervielféltigung nur mit unserer schriftlichen Genehmigung.
Alle Rechte vorbehalten. Stand: 2021. © PROTEC.class/PROTEC.net



