

## **Technisches Datenblatt**

Seite: 1 / 1

## PWM Wasserwaage mit Magnet

- Professionelle Magnet-Variante mit gerilltem Aluminiumprofil, silberfarben eloxiert
- Vergrößerte Gummiendkappen bieten beste Stoßdämpfung
- Spezielle runde H-Libelle mit optimalen Ableseeigenschaften
- Messgenauigkeit 0,5 mm pro m
- Eine Kopflibelle bietet besonders gute Einsicht bei Vertikalmessung
- Extrem haltbares Magnetsystem
- Magnetisch



## **Informationen**

ArtNr.	ID-Nr.	Туре	VPE	Länge
05101741	052103	PWM2	1	20 cm
05101742	052104	PWM4	1	40 cm
05101743	052105	PWM6	1	60 cm
05101744	052106	PWM8	1	80 cm